2016年城步县耕地地力保护补贴资金发放
信息公开
根据湖南省财政厅湘农联（2015）214号、湘财农指（2016）39号及城步苗族自治县人民政府办公室域政办发（2015）43文件之规定，对全县52473户种田农户151918.97亩耕地按105元/亩标准进行补贴，发放补贴资金15951491.85元， 现予以公示。
	序号
	单位代码
	乡镇名
	补贴总人数
	补贴总数量
	补贴标准
	补贴金额(元)

	1
	430506001
	儒林镇
	8777
	22882.42
	105
	2402654.1

	2
	430506002
	茅坪镇
	3538
	9511.3
	105
	998686.5

	3
	430506003
	西岩镇
	10871
	32662.46
	105
	3429558.3

	4
	430506004
	威溪乡
	2124
	4452.17
	105
	467477.85

	5
	430506005
	丹口镇
	5751
	18341.59
	105
	1925866.95

	6
	430506006
	长安营乡
	1815
	7506.07
	105
	788137.35

	7
	430506007
	白毛坪乡
	3672
	9126.01
	105
	958231.05

	8
	430506008
	兰蓉乡
	2175
	6776.33
	105
	711514.65

	9
	430506009
	汀坪乡
	4014
	10620.9
	105
	1115194.5

	10
	430506010
	五团镇
	3040
	8077.93
	105
	848182.65

	11
	430506012
	蒋坊乡
	2661
	6675.96
	105
	700975.8

	12
	430506013
	金紫乡
	4035
	15285.83
	105
	1605012.15

	小计
	52473
	151918.97
	105
	15951491.85